
V LIETUVOS MOKINIŲ ETNINĖS KULTŪROS OLIMPIADOS ŠALIES ETAPAS 

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. balandžio 29 d. 

Kėdainiai 

 

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 29 d. 

Posėdžio pirmininkė (vertinimo komisijos pirmininkė) dr. Dalia Urbanavičienė. 

Posėdžio sekretorė – Alma Mirinienė. 

 

Dalyvavo: dr. Dalia Urbanavičienė, Rima Visackienė, Loreta Lichtarovičienė, Virginija Vitunskaitė, Ala 

Beliajeva, Aurelija Augūnienė, Alma Mirinienė. 

 

DARBOTVARKĖ: V Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados (toliau – Olimpiada) šalies etapo, 

kuris įvyko 2023 m. balandžio 28-29 d. Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijoje, laimėtojų sąrašo 

sudarymas. 

 

SVARSTYTA: V Lietuvos mokinių etninės kultūros olimpiados šalies etapo, kuris įvyko 2023 m. 

balandžio 28-29 d. Kėdainių Juozo Paukštelio progimnazijoje, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

 Olimpiadoje iš viso dalyvavo 43 mokiniai. Iš jų: 17 5-7 kl. amžiaus grupėje, 13 8-10 kl. amžiaus 

grupėje, 13 11-12 kl. amžiaus grupėje. 

 

 Posėdžio pirmininkė pasiūlė vertinti ir skirti vietas remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 

pagal amžiaus grupes. 

 

NUTARTA: Olimpiados šalies etapo laimėtojai 5-7 kl. amžiaus grupėje yra šie mokiniai (mokinio vardas, 

pavardė, klasė, mokykla; parengusio mokytojo vardas, pavardė): 

 

I vieta 

Adomas Kavaliauskas, 6 kl. Kretingos rajono Darbėnų gimnazija, (mokytoja Ona Narmontienė); 

Justė Pučinskaitė, 7 kl., Kalvarijos gimnazija (mokytoja Vida Brogytė). 

 

II vieta 

Austėja Kumpytė, 7 kl. Klaipėdos rajono Vėžaičių pagrindinė mokykla (mokytojos: Erika Košienė, 

Ramutė Pozingienė); 

Emilija Vienažindytė, 7 kl., Kauno rajono  Domeikavos gimnazija (mokytojai: Daiva Bradauskienė, 

Vilius Marma). 

 

III vieta 

Augustas Berlėta, 5 kl., Kėdainių rajono Krakių Mikalojaus Katkaus gimnazija (mokytoja Jūratė 

Gudliauskienė); 

Morta Šakytė, 5 kl., Mažeikių Pavasario progimnazija (mokytoja Dainora Dimienė). 

 



Olimpiados šalies etapo laimėtojai 8-10 kl. amžiaus grupėje yra šie mokiniai (mokinio vardas, pavardė, 

klasė, mokykla; parengusio mokytojo vardas, pavardė): 

 

I vieta 

Kamilė Volungevičiūtė, 9 kl., Kalvarijos savivaldybės Jungėnų pagrindinė mokykla (mokytoja Ilona 

Bendaravičiūtė); 

Morta Žaliauskaitė, II gimn. kl., Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (mokytoja Lina Žaliauskienė). 

 

II vieta 

Liucija Bernatavičiūtė, I gimn. kl., Alytaus Adolfo Ramanausko-Vanago gimnazija (mokytoja Janė 

Zelenienė); 

Leonardas Vaišys, I gimn. kl., Kretingos rajono Darbėnų gimnazija (mokytoja Ona Narmontienė). 

 

III vieta 

Laurynas Glaska, 10 kl., Visagino „Žiburio“ pagrindinė mokykla (mokytoja Zita Miškinytė-Mazūrienė); 

Rūta Vaišytė, I gimn. kl., Šiaulių „Romuvos“ gimnazija (mokytoja Dana Streckienė). 

 

Olimpiados šalies etapo laimėtojai 11-12 kl. amžiaus grupėje yra šie mokiniai (mokinio vardas, pavardė, 

klasė, mokykla; parengusio mokytojo vardas, pavardė): 

 

I vieta 

Augustina Binkytė, IV gimn. kl., Biržų „Saulės“ gimnazija (mokytoja Nijolė Kaulinienė); 

Titas Mockevičius, III gimn. kl., Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija (mokytoja Ramutė 

Straigienė). 

 

II vieta 

Tolmintas Matonis, III gimn. kl., Marijampolės šv. Cecilijos gimnazija (mokytoja Rasa Slankauskienė); 

Martynas Mikelionis, IV gimn. kl., Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija (mokytoja Lina Žaliauskienė). 

 

III vieta 

Onutė Karaneckaitė, III gimn. kl., Punsko Kovo 11-osios licėjus (mokytoja Alicija Krakauskienė); 

Austėja Tarailaitė, III gimn. kl., Varėnos rajono Merkinės Vinco Krėvės gimnazija (mokytoja Renata 

Varanavičienė). 

 

 

Posėdžio pirmininkė   __________________ dr. Dalia Urbanavičienė 
      (parašas) 

 

 

Posėdžio sekretorė   __________________ Alma Mirinienė 
      (parašas) 


